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FU-sak 16/ 2017   Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Dokument: 
Innkalling med saksliste inkl. godkjent Møtebok fra FU-møte 7. mars 2017.  

 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjent. 

 

 

FU-sak 17/ 2016   Status FFU 

  
Dokument: 
Saksframstilling med vedlegg  

 
Vedtak: 

Forskningsutvalget tar status FFU til orientering og spør samtidig om Åsmund Kjendseth Røhr 
ønsker å komme på ett møte og fortelle om sine erfaringer med ERC søknad og prosess. 
Forskningsutvalget fikk informasjon om Toppforskrekrutteringen hvor NMBU 
Veterinærhøyskolen er i gang med utlysningstekst og KBM/ BIOVIT avventer prosessen til nye 
dekaner er ansatt.  

 

 

FU-sak 18/ 2017  Endring av regler for nettoinntekter fra kommersialisering og 
retningslinjer om arbeidsgivers rett til arbeidsresultater 

 

Dokument: 
Saksframstilling med vedlegg. 

 
Vedtak: 
 
Forskningsutvalget anbefaler at vedlagte retningslinjer og regler oppdateres i forbindelse med 
etableringen av Innovasjonssenter Campus Ås AS. Endringene gjelder følgende to punkter:  

 
 
FU-sak 24/ 2017  Møtebok FU-møte 27. april 2017 
 



 
 

- Studenter som frivillig ønsker dette kan overdra rettighetene til egne arbeidsresultater 
til NMBU.  

- Den tredjedelen som tidligere gikk til NMBU sentralt går til Innovasjonssenteret Campus 
Ås AS i hht. samarbeidsavtalen mellom partene. Midlene brukes til å støtte 
kommersialisering- og entreprenørskapsaktivitet ved NMBU, og kan også benyttes til 
aksjekjøp eller til fond for å stimulere kommersialisering ved NMBU. 

 
 
FU-sak  19/ 2017 Tildeling av interne midler til forskningsinfrastruktur 2017 
 
Dokument: 

Saksframstilling med vedlegg. 

 
Vedtak: 

I. Forskningsutvalgets medlemmer er habile ifht å ta beslutning om tildeling av utstyr og 
prosessen for innstilling av søknader ble enstemmig godkjent. 

II. NMBUs Forskningsutvalg legger fakultetenes og senterens prioriteringer samt 
forskningsdirektørens vurderinger til grunn for årets basisutstyr (i kostnadsområdet 0,5 
til 3,5 MNOK) tildeling med budsjettramme på 7 MNOK. Anbefalingen er enstemmig.  
 

a. BIOVIT (2,088 MNOK) 
b. KBM (0,600 MNOK) 
c. SKP (1,543 MNOK) 
d. VET (1,188 MNOK) 
e. REALTEK (1,080 MNOK)  
f. MINA (0,501 MNOK) 

 
III. Forskningsutvalget anbefaler at følgende prosjekter blir satt på NMBUs veikart med 

prioritet for tildeling av basisutstyr 2018-2019. Anbefalingen er enstemmig. 
 

a. Landskapslaboratorium, LANDSAM 
b. BioSpecLab, REALTEK 

Forskningsutvalget anbefaler at veikartsøknaden «Bioraffineringslaboratoriet» sender 
inn en revidert og mer helhetlig søknad ifbm utlysningen for 2018. Denne bør inkludere 
et bredere spekter av fagmiljø som jobber innenfor bioraffinering.  

 
IV. Utlysningsteksten for vitenskapelig utstyr for budsjettåret 2018 legges fram for FU før 

publisering. Gruppen som har vurdert årets søknader bes om å sende inn sine erfaringer 
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av prosess og kriterier for årets utlysning slik at dette kan danne ett godt grunnlag for 
neste års utlysning. 

 

 
FU-sak 20/ 2017  Portefølje - tidsskrifter 

 
Dokument: 

Saksframstilling med vedlegg. 

 
Vedtak: 

Forskningsutvalget anbefaler å etablere en samlet prosess og dokumentasjon rundt forvaltning 
og ressurser knyttet til abonnement på tidsskrifter og databaser ved NMBU.  Prosess og 
dokumentasjon skal føre fram til årlig vedtak av fellespost for NMBU, og sikre prioriteringer ut fra 
en omforent samlingspolitikk og kriterier.   

Forskningsutvalget presiserer at det er viktig at prosessen ivaretar alle fagmiljøene. 

Universitetsbiblioteket og FU ledere (eller de FU leder utpeker) danner en gruppe som bl.a. ser på 
prinsippene for hvilke tidsskrifter og datatjenester som NMBU skal abonnere på og dekkes av 
Universitetsbibliotekets budsjett, og hva som en kan forvente at fakultetene selv dekker. Saken 
legges frem årlig for Forskningsutvalget. 

Forskningsutvalget anbefaler at det settes av mer ressurser til innkjøp av tidsskrifter da NMBU 
bruker vesentlig mindre midler på dette per primærbruker enn de fire store universitetene.  

 

FU-sak 21/ 2017   Høring – NMBU campusplan 2017-2020-2040 

Dokument: 

Saksframstilling med vedlegg. 

 
Vedtak: 

Forskningsutvalget anbefaler at innspill som fremkom i møtet innarbeides i en høringsuttalelse. 
Forskningsutvalget får ett høringsutkast til gjennomlesning.  

Revidert utkast til Forskningsutvalgets høringsuttalelse sendes medlemmene ultimo uke 18 med 
svarfrist 8. mai 2017.  

Viktige momenter fra Forskningsutvalgets diskusjon: 
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• Campusplanen må legge til rette for å styrke NMBUs forskning, innovasjon og samarbeid 
med eksterne aktører. 

• Campusplanen må legge til rette for nærhet mellom fagmiljøer som har eksisterende 
samarbeid eller som ønsker å utvikle dette. 

• Campusplanen må legge til rette for gode (tverr)faglige og administrative synergier. 
• Campusplanen må legge til rette for bedre utnyttelse av NMBUs totale 

forskningsinfrastruktur. 
• Campusplanen må sørge for nærhet til administrative tjenester for ansatte og studenter.  

 
 
 

FU-sak 22/ 2017   Informasjonssaker 

1. Opplasting og elektronisk tilgjengeliggjøring av ph.d.-avhandlinger i NMBU Brage 
2. NMBU Finansieringsdagen 2017 
3. Vitenskapelig publisering ved NMBU 2014-2016. 
4. Nye og oppdaterte nettsider nmbu.no/forskning 

 

 

FU-sak 23/2017 Eventuelt 

1. Handelshøyskolens representant Arild Angelsen sendte inn spørsmål om prosessen 
knyttet til FRIPRO Toppforsk utlysningen 2017. Det ble informert om hvilke initiativ som 
finnes ved NMBU per d.d., om videre prosess frem mot søknadsfristen 24. mai og om 
kriterier for endelig innstilling av prosjekt ved NMBU. 

 
 

 

Møtebok slutt 
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